
ZARZĄDZENIE NR 64 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

  
z dnia 1 października 2018 roku  

  

w sprawie kalendarza rekrutacji uzupełniającej na kierunek lekarski na semestr 

zimowy w roku akademickim 2018/2019   
     

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668) w zw. z § 5 ust. 3 uchwały nr 95 Senatu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia warunków i trybu 

rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2018 /2019 (z p. zm.) zarządzam, co następuje:   

   

§ 1   

Zgodnie z  § 5 ust. 3 uchwały nr 95 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie przyjęcia warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2018 

/2019 (z p. zm.): 

1) zarządzam przeprowadzenie uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego na jednolite 

studia magisterskie na kierunku lekarskim rozpoczynające się w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2018/2019 – spośród osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia w 

przeprowadzonym postępowaniu rekrutacyjnym na ww. studia, znajdujących się na liście 

rezerwowe, 

2) ustalam terminy składania dokumentów oraz terminy ogłaszania list osób 

zakwalifikowanych w ramach uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego do przyjęcia na 

jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne na kierunku lekarskim 

rozpoczynające się w semestrze zimowym w roku akademickim 2018/2019:   

 I lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 2.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 3.10.2018 r. do godz. 14:00,    

 II lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 4.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 5.10.2018 r. do godz. 14:00,    

 III lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 8.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 9.10.2018 r. do godz. 13:00,    

 IV lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 10.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 11.10.2018 r. do godz. 14:00,  

 V lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 12.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 15.10.2018 r. do godz. 14:00,    

 VI lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 16.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 17.10.2018 r. do godz. 14:00, 

 VII lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 18.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 19.10.2018 r. do godz. 14:00, 

 VIII lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 22.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 23.10.2018 r. do godz. 14:00, 

 IX lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 24.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 25.10.2018 r. do godz. 14:00, 

 X lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 26.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia - 29.10.2018 r. do godz. 14:00,  

 XI lista zakwalifikowanych do przyjęcia - 30.10.2018 r., termin na dostarczenie 

kompletu wymaganych dokumentów na studia – 31.10.2018 r. do godz. 14:00. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


